
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0100/2020
Elche, 20/01/2020

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

De conformitatamb la Llei 38/2003, de 17 de novembre,
general de subvencions; el Reial decret 887/2006, de 21
de juliol, peí qual s'aprova el reglament que desenvolupa
aquesta llei; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la
Generalltat, d'hisenda pública, del sector públic
instrumental i de subvencions;

En relació amb la convocatória de les beques en el marc
del Programa d'atenció a l'estudiant i orientació
universitária (AEIOU) en virtut de l'acord de coMaboració

entre la Delegació d'Estudiants i el Vicerectorat
d'Estudiants i Coordinació de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx, i d'acord ámb la seua publicació en els
taulers oficiáis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
amb núm. de registre general d'entrada 22.763 del 29
d'octubre de 2019;

RESOLC

Procedir a la correcció d'errors de la Resolució

rectoral 0011/2020 amb data 10 de gener, per la qual
es nomena com a beneficiaris de les beques en el marc
del Programa d'atenció a l'estudiant i orientació
universitária (AEIOU) en virtut de l'acord de coMaboració

entre la Delegació d'Estudiants i el Vicerectorat
d'Estudiants i Coordinació de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx, en el sentit següent:

ON DIU:

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de lá Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre. General de Subvenciones; el Real Decreto
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 6
de febrero, de la Generalltat, de Hacienda Pública, del
Sector Público Instrumental y de Subvenciones;

En relación con la convocatoria de las becas en el marco

del Programa de Atención al Estudiante y Orientación
Universitaria (AEIOU) en virtud del acuerdo de

colaboración entre la Delegación de Estudiantes y el
Vicerrectorado de Estudiantes y Coordinación de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, y de acuerdo
con su publicación en los tablones oficiales de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, con n.° de
registro general de entrada 22.763 del 29 de octubre de
2019;

RESUELVO

Proceder a la corrección de errores de la Resolución

Rectoral 0011/2020 de fecha 10 de enero, por la que se
nombra como beneficiarios de las becas en el marco del

Programa de Atención al Estudiante y Orientación
Universitaria (AEIOU) en virtud del acuerdo de
colaboración entre la Delegación de Estudiantes y el
Vicerrectorado de Estudiantes y Coordinación de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, en el siguiente
sentido:

DONDE DICE:

DNI/NIE APELUDOS. NOMBRE IMPORTE

Escuela Politécnica Superior de Elche

****1680C DEL CERRO SERRANO, HÉCTOR 990 €

****29561 PASCUAL LOZANO, MARÍA 990 €

Escuela Politécnica Superior de Orihuela

****8445X garcía HIDALGO, TERESA 990 €

RECTORAT
Edlfici Rectoral i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1/3

3

20/1/2020 391

miguel.bernabe
Nuevo sello








